
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Donatella Buonriposi 

  

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. 2372 del 24/06/2019 con il quale è stata disposta la 

pubblicazione dei movimenti e dei passaggi del personale docente della scuola dell’infanzia, scuola 

primaria, scuola secondaria di primo grado, scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 

2019/2020; 

VISTA la nota MIUR, pervenuta il 26.06.2019, con la quale è data comunicazione di parziale rettifica dei 

movimenti relativi agli ordini di scuola di cui sopra; 

VISTI i provvedimenti prot. 2440 del 28/06/2019, 2503 del 4/07/2019, 2505 del 4/07/2019, 2515 del 

5/07/2019, con i quale sono state apportate rettifiche ai movimenti già pubblicati per l’a.s. 2019/20 

D E C R E T A 

I trasferimenti e i passaggi dei docenti di scuola dell’ infanzia, di scuola primaria, secondaria di I° grado e 

secondaria di II° grado, sono parzialmente rettificati come da prospetto allegato che costituisce parte 

integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure per il contenzioso secondo 

le modalità previste e nei termini di cui all’art. 17 del C.C.N.I. del 08.03.2019. 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE dott.ssa  

                                                                                                    Donatella Buonriposi 

mailto:usp.lu@istruzione.it

		2019-07-10T09:18:04+0200
	Lucca
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002554.10-07-2019


		2019-07-10T09:54:36+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




